Окружная избирательная комиссия
Южного одномандатного избирательного округа № 27

РЕШЕНИЕ

от 19 июня 2017 года	№ 2/8

О персональном составе
группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации
Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов
депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края шестого созыва
10 сентября 2017 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 3 статьи 72 Закона Краснодарского края от 21 августа 2007 года № 1315-КЗ «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края», окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа №27 РЕШИЛА:
1. Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» окружной избирательной комиссии на период подготовки и проведения выборов депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края шестого созыва, назначив в ее состав:
- Ряднов Олег Михайлович - заместитель председателя окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 – руководитель группы контроля;
- Соломонов Иван Анастасович - член окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 - член группы контроля;
[bookmark: _GoBack]- Попов Евгений Сергеевич - член окружной избирательной комиссии Южного одномандатного избирательного округа №27 - член группы контроля.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте муниципального образования город-курорт Анапа в разделе «Территориальная избирательная комиссия Анапская», в подразделе «Окружная избирательная комиссия Южного одномандатного избирательного округа № 27».
3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на секретаря окружной избирательной комиссии Е.В.Соснову.

Председатель окружной
избирательной комиссии						        Т.Н. Завизион

Секретарь окружной
избирательной комиссии						        Е.В.Соснова